宁陵县乡村振兴局 2025 年道路建设项目

中标候选人公示

河南灏翔工程管理咨询有限公司受宁陵县乡村振兴局的委托，就

宁陵县乡村振兴局 2025 年道路建设项目进行公开招标，按相关法律

规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示

如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：宁陵县乡村振兴局 2025 年道路建设项目

2、招标编号：商工程〔2025〕142 号

3、项目代码：2508-411423-04-01-668557

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：2130.439523 万元；(其中:分部分项工程费为

17813002.64;措施费为 335886.23 元(不含安全文明施工措施费）;

安全文明施工措施费为 584556.51 元;暂列金额为 290000 元;专业

工程暂估价为 0 元;规费为 521871.36 元;税金为 1759078.49 元）。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 08 月 26 日在《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《河南省政府采购网》和《全国公共资源交易平台

（河南省·商丘市）》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 09 月 16 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元）
项目经

理
质量 工期

1
中科信合建设发展有限公

司
20928387.19(元) 司龙龙 合格 70 日历天

2 天蓝建设有限公司 20935387.69(元) 白晓莹 合格 70 日历天

3
河南林平建设工程有限公

司
20933768.25(元) 鲁玉强 合格 70 日历天

4
河南国佑建设工程有限公

司
20938053.57(元) 贾晓强 合格 70 日历天

5
河南宇恒建筑工程有限公

司
20942659.37(元) 孙璐 合格 70 日历天

6
河南兴木建设工程有限公

司
20929989.67(元) 崔运霞 合格 70 日历天

7 鸿鸣建设有限公司 20984173.41(元) 李强 合格 70 日历天

8
河南寰宇恒新建设有限公

司
20935882.02(元) 柴永静 合格 70 日历天

9
河南海控建设工程有限公

司
20940158.68(元) 邵东芳 合格 70 日历天

10
河南尔东建筑工程有限公

司
20923091.27(元) 邵雁 合格 70 日历天

11
河南尚筑建达建筑工程有

限公司
20929387.73(元) 韩鑫 合格 70 日历天

12
中水禹顺建设集团有限公

司
20934688.16(元) 侯华彬 合格 70 日历天

13
河南永轩建设工程有限公

司
20925195.13(元) 郑树龙 合格 70 日历天

14
河南庆颖建筑工程有限公

司
20962780.5(元) 张娟娟 合格 70 日历天

15
河南水诚建设工程有限公

司
21133979.81(元) 胡伟超 合格 70 日历天

16
河南天禄建筑工程有限公

司
20927396.09(元) 黄宁 合格 70 日历天

17
河南基安建设集团有限公

司
20924395.7(元) 陈振淇 合格 70 日历天

18
河南启川建设工程有限公

司
20931601.59(元) 侯文涛 合格 70 日历天

19
河南省华帝建设工程有限

公司
21146489.85(元) 王民 合格 70 日历天

20 兴工建设有限公司 21091507.09(元) 谢先飞 合格 70 日历天

21
河南腾华建设工程有限公

司
20877381.83(元) 张素芹 合格 70 日历天

22
河南六阳建设工程有限公

司
21028163.92(元) 郑露露 合格 70 日历天

23
河南鸿浩建设工程有限公

司
20923094.55(元) 郭克垒 合格 70 日历天

24
河南邦昊建设工程有限公

司
21090510.51(元) 王程远 合格 70 日历天

25
河南优泽水利工程有限公

司
21048723.26(元) 赵言文 合格 70 日历天

26 良诚国际建设有限公司 20933911.36(元) 省荣梨 合格 70 日历天

27 豪伟建筑工程有限公司 20920782.55(元) 师伟华 合格 70 日历天

28
河南九之瑞建筑工程有限

公司
20849643.48(元) 李飞 合格 70 日历天

29
河南中鲲建设工程有限公

司
21138501.8(元) 段伟绍 合格 70 日历天

30
河南佐兴建筑工程有限公

司
20856315.53(元) 孙宇飞 合格 70 日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称
人员类

别
姓名 职务

职业资格证

书或职称证

书名称

证书编号

中科信合建设发展

有限公司
管理人员

司龙

龙
项目经理 建造师注册证书 豫 241161607299

天蓝建设有限公司 管理人员
白晓

莹
项目经理 建造师注册证书 豫 241182045155

河南林平建设工程

有限公司
管理人员

鲁玉

强
项目经理 建造师注册证书 豫 241161607780

河南国佑建设工程

有限公司
管理人员

贾晓

强
项目经理 建造师注册证书 豫 241181943026

河南宇恒建筑工程

有限公司
管理人员 孙璐 项目经理 建造师注册证书 豫 241161692682

河南兴木建设工程

有限公司
管理人员

崔运

霞
项目经理 建造师注册证书 豫 241141564895

鸿鸣建设有限公司 管理人员 李强 项目经理 建造师注册证书 豫 241151708561

河南寰宇恒新建设

有限公司
管理人员

柴永

静
项目经理 建造师注册证书

豫

1412024202503066

河南海控建设工程

有限公司
管理人员

邵东

芳
项目经理 建造师注册证书 豫 241192047340

河南尔东建筑工程

有限公司
管理人员 邵雁 项目经理 建造师注册证书 豫 241202195846

河南尚筑建达建筑

工程有限公司
管理人员 韩鑫 项目经理 建造师注册证书 豫 241192046880

中水禹顺建设集团

有限公司
管理人员

侯华

彬
项目经理 建造师注册证书

豫

1412023202406470

河南永轩建设工程

有限公司
管理人员

郑树

龙
项目经理 建造师注册证书 豫 241181942313

河南庆颖建筑工程

有限公司
管理人员

张娟

娟
项目经理 建造师注册证书 豫 241202154253

河南水诚建设工程

有限公司
管理人员

胡伟

超
项目经理 建造师注册证书 豫 241212286596

河南天禄建筑工程

有限公司
管理人员 黄宁 项目经理 建造师注册证书 豫 241212295534

河南基安建设集团

有限公司
管理人员

陈振

淇
项目经理 建造师注册证书 豫 241202194080

河南启川建设工程

有限公司
管理人员

侯文

涛
项目经理 建造师注册证书 豫 241202198921

河南省华帝建设工

程有限公司
管理人员 王民 项目经理 建造师注册证书 豫 241151574761

兴工建设有限公司 管理人员
谢先

飞
项目经理 建造师注册证书

豫

1412018201903544

河南腾华建设工程

有限公司
管理人员

张素

芹
项目经理 建造师注册证书 豫 241202151483

河南六阳建设工程

有限公司
管理人员

郑露

露
项目经理 建造师注册证书 豫 241171711353

河南鸿浩建设工程

有限公司
管理人员

郭克

垒
项目经理 建造师注册证书 豫 241111225016

河南邦昊建设工程

有限公司
管理人员

王程

远
项目经理 建造师注册证书

豫

2412022202312746

河南优泽水利工程

有限公司
管理人员

赵言

文
项目经理 建造师注册证书 豫 241212286611

良诚国际建设有限

公司
管理人员

省荣

梨
项目经理 建造师注册证书 豫 241212297570

豪伟建筑工程有限

公司
管理人员

师伟

华
项目经理 建造师注册证书 豫 241212290400

河南九之瑞建筑工

程有限公司
管理人员 李飞 项目经理 建造师注册证书

豫

2412022202306118

河南中鲲建设工程

有限公司
管理人员

段伟

绍
项目经理 建造师注册证书 豫 241151580193

河南佐兴建筑工程

有限公司
管理人员

孙宇

飞
项目经理 建造师注册证书 豫 241181942852

3、中标候选人企业业绩

中标候选

人名称
工程名称 建设单位名称

合同签订时

间

合同金额

（元）

中科信合

建设发展

有限公司

嵩县中等专业学校昌琳

校区沥青路面铺设工程

嵩县中等专业学

校
2024.11.07 262200.00 元

2024 年嵩县木植街多北

沟村道路建设项目

嵩县木植街多人

民政府
2024.8.23 336600.00 元

天蓝建设

有限公司

2023 年兰考县三义寨乡

河渠村农村公益事业人

民政务财政奖补项目

兰考县三义寨乡

人民政府

2023 年 10 月

15 日
697000.00 元

滑县2023年巩固拓展脱

贫攻坚成果和乡村振兴

项目(王庄镇高郎柳

村、前邢村等九个村）

滑县王庄镇人民

政府

2023 年 10 月

31 日
2106052.65 元

河南林平

建设工程

有限公司

霍林河综合资源循环经

济工业园区铝新材料产

业园区基础设施建设项

目二期

霍林郭勒市城市

投资经营有限责

任公司

2024 年 04 月

18 日
19682665.41元

小河南、大河南通村主

干路工程

兴隆县兴隆镇人

民政府

2022 年 9 月

14 日
3600888.00 元

河南国佑

建设工程

有限公司

2023 年度小陈乡后马村

村庄道路建设项目（一

期）

尉氏县小陈乡人

民政府

2023 年 11 月

09 日
58.94 万元

2024 年度杞县村组道路

项目第四标段
杞县乡村振兴局

2024 年 09 月

20 日

1010242.04

元

河南宇恒

建筑工程

有限公司

商丘市城乡一体化示范

区西平路(阳光南路-和

谐路)、阳光南路(木兰

大道-西平路)道路工程

商丘市城乡一体

化示范区城市管

理交通运输局

2022 年 04

月 22 日

6833027.42

元

商丘市睢阳区路河镇人

民政府引江济淮工程土

地复垦项目（路河镇道

路工程）项目

商丘市睢阳区路

河镇人民政府
2022.12.6

2743518.00

元

河南兴木

建设工程

有限公司

2023 年睢县孙聚寨乡孙

东村、孙西村道路建设

项目

睢县孙聚寨乡人

民政府
2023.7.3 2583779.63 元

兰考县中州路(东泰路-

东明大道段)道路新建

工程

兰考县住房和城

多建设局
2022.7.13

22700797.62

元

鸿鸣建设

有限公司

虞城县张集镇人民政府

2023 年虞城县张集镇村

内道路建设等项目

虞城县张集镇人

民政府

2023 年 8 月

23 日
6864019.24 元

壶关县背街小巷(西街

广场北巷、龙丽街巷)改

造项目

壶关县住房和城

乡建设管理局

2024 年 7 月

25 日
316000 元

河南寰宇

恒新建设

有限公司

郑州市新材料园区道路

及给排水管网改造项目

郑州中荥电子标

准化厂房有限公

司

2025 年 4月 7

日
2365987.56 元

2024 年陵头镇段子铺村

主干道硬化项目

汝州市陵头镇人

民政府

2024 年 8 月

30 日
192000.00 元

宁围街道宁学府小区东

侧便道及周边配套工程

杭州萧山宁围宁

东股份经济联合

社

2025 年 6 月

30 日
790252 元

河南海控

建设工程

有限公司

镇平县国家农业产业融

合发展示范园附属工程

及室外附属工程

镇平县兴农实业

有限公司

2022 年 3 月

10 日
1723 万元

二七区市政道路灾后脱

空、空洞等隐患排除修

复工程三标段

郑州市二七区建

设和交通局

2022 年 7 月

25 日
205 万

空分厂街(空分南路-滨

河路)新建道路工程

开封市基础设施

建设中心
2024.7.26 5358210.27

河南尔东

建筑工程

有限公司

民权县城区维修市政设

施工程第一标段

民权县城市管理

局

2024 年 4 月

16 日
1071003.84

河南尚筑

建达建筑

工程有限

公司

商丘市睢阳区包公庙镇

人民政府包公庙镇乡村

振兴建设项目

商丘市睢阳区包

公庙镇人民政府
2024.9.20 4379066.47 元

中水禹顺

建设集团

有限公司

中牟县刁家乡人民政府

刁家乡通组道路、排前

道路建设项目

中牟县刁家乡人

民政府

2023 年 5 月

17 日

14678003.83

元

汝阳县老旧小区改造暨

绿色社区创建项目(杜

康社区)-滨河北路桥北

路~刘伶路)改扩建工程

汝阳县住房和城

乡建设局
2024.12.4

16418244.51

元

河南永轩

建设工程

有限公司

夏邑县孔庄乡人民政府

2023 年度农村公益事业

财政奖补项目

夏邑县孔庄乡人

民政府
2024.3.26 1193200.00 元

洛宁县东宋镇人民政府

洛宁县东宋镇官东村农

村公益事业财政奖补重

点项目

洛宁县东宋镇人

民政府
2024.8.30 3713000.00 元

义马市高级中学二期室

外工程

义马市豫资城乡

建设发展有限公

司

2023.5.10 2786525.24 元

河南庆颖

建筑工程

有限公司

七星关区何官屯镇老街

路面改造工程

毕节市七星关区

何官屯镇人民政

府

2022 年 9

月 5 日

1493800.00

元

黔西市中建乡民主村

2022 年度基础设施建

设项目（一期）

黔西市中建苗族

彝族乡人民政府

2022 年 12

月 8 日

1024779.01

元

河南水诚

建设工程

有限公司

汝州市人行道路面修

复项目

汝州市城市管理

局

2022 年 2 月

18 日
457000 元

大王镇责湾村产业振兴

类丽乡村建设项目(二

期)

阳新县大王殿镇

人民政府

2022 年 3 月

24 日
2472800.00 元

河南天禄

建筑工程

有限公司

夏邑县城区六个积水

点改造项目 4 标

夏邑县住房和城

乡建设局
2022.7.2

4455193.77

元

民权县城市道路及积水

点升级改造工程

民权县城市管理

局
2023.5.15

24481818.56

元

宁陵县汉江路（庐山路

—信陵路）道路工程

宁陵县住房和城

乡建设局
2023.10.13 9579716.75 元

民权县褚庙乡人民政府

2023 年褚庙乡褚南村

道路建设项目

民权县褚庙乡人

民政府
2023.9.6

1990600.00

元

河南基安

建设集团

有限公司

乐清市雁荡山高速出口

至下山头村道路环境综

合整治提升（大荆段

交通部分）

乐清市大荆镇人

民政府

2023 年 5 月

26 日
2564420 元

恒升镇2022年度第二批

统筹整合财政涉农资金

产业环线道路硬化

工程项目

广安市广安区恒

升镇人民政府

2023 年 5 月

17 日
1488265.00 元

河南启川

建设工程

有限公司

大孟街道办事处洪岗村

村内道路提升工程

郑州牟中发展投

资有限公司

2024 年 05 月

10 日
4377302.07 元

临海市杜桥镇西峙村田

间道路工程(三期）

临海市杜桥镇西

峙村村民委员会

2024 年 06 月

26 日
451449 元

河南省华

帝建设工

程有限公

司

灵宝市2024年第二批农

村公益事业财政奖补普

惠性项目西阎乡东上村

道路硬化工程

灵宝市西阎乡人

民政府

2024 年 12 月

27 日
201000.00 元

灵宝市2024年第二批农

村公益事业财政奖补普

惠性项目寺河乡南埝村

道路硬化工程

灵宝市寺河乡人

民政府
\ 200600.00 元

兴工建设

有限公司

商丘市城乡一体化示范

区乡村振兴局2023年示

范区贾寨镇基础设施道

路建设项目

商丘市城乡一体

化示范区乡村振

兴局

2023 年 9月 4

日
4614375.53 元

商丘市城乡一体化示范

区2023年第二批农村公

路改建工程

商丘市城乡一体

化示范区城市管

理交通运输局

2023 年 10 月

20 日
1762171.02 元

河南腾华

建设工程

有限公司

无 无 无 无

河南六阳

建设工程

有限公司

无 无 无 无

河南鸿浩

建设工程

有限公司

S223线污水管网W38#井

周塌陷应急抢险维修项

目

中牟县市政保障

所
2023.4.1 1693890.63

陆家领居委会居东涝河

混凝土路面工程

济源市玉泉街道

办事处陆家领居

民委员会

2022.9.10 151015.62 元

河南邦昊

建设工程

有限公司

林州市采桑镇采北线道

路拓宽改造沥青油面工

程

林州市采桑镇人

民政府
2022.3.24 2883000

新郑市 2023 年扶贫（衔

接）资金基础设施项目

（第一批）第四标段

2023 年新郑市郭店镇岗

时村混凝土道路建设项

目

新郑市农业农村

工作委员会
2023.6.12 1836220.55

河南优泽

水利工程

有限公司

2024 年汤县五陵镇五

四街村村组道路项目

汤县五陵镇人民

政府

2024 年 10

月 25 日
589500.00 元

良诚国际

建设有限

公司

淮阳区2023年新站等乡

镇农村基础设施建设项

目、26 标段

周口市淮阳区乡

村振兴局

2023 年 2 月

28 日
847706.00 元

河南省南水北调受水区

平顶山配套工程管理和

保护范围标识标牌制作

埋设安装项目（二次）

平顶山市南水北

调工程运行保障

中心

2023 年 8

月 18 日
798000.00 元

豪伟建筑

工程有限

公司

河南省2022年第一批普

通公路建设项目（周口

市川汇区朱楼桥）项

目

周口市川汇区交

通运输局

2022 年 4 月

20 日
1469300.00

河南九之

瑞建筑工

程有限公

司

商丘市梁园区水利局商

丘市梁园区2023年中央

水库移民扶持基金（资

金）项目

商丘市梁园区水

利局

2023 年 11 月

20 日
664950 元

柘城县交通运输局 2023

年农村公路通村建设项

目第十二标段

柘城县交通运输

局

2023 年 4 月

28 日
2256495.77 元

河南中鲲

建设工程

有限公司

2024 年舞阳县第一批村

内道路建设项目

(11-20）标段

姜店乡董南村村

委会

2024 年 06 月

24 日
593497.80 元

2025 年巩义市涉村镇罗

泉村村组道路项目

巩义市涉村镇人

民政府

2025 年 6 月

19 日
88.7575 万元

河南佐兴

建筑工程

有限公司

夏邑县乡村振兴局夏邑

县2024年衔接推进乡村

振兴补助资金村组道路

项目

夏邑县乡村振兴

局

2024 年 8 月

27 日
9804646.96 元

商丘市睢阳区临河店镇

人民政府睢阳区临河店

镇杨楼等五个村农村公

益事业财政奖补项目

商丘市睢阳区临

河店镇人民政府

2024 年 11 月

22 日
2085000.00 元

商丘市睢阳区郭村镇人

民政府睢阳区郭村镇农

村公益事业财政奖补项

目(万庄村、赵普村)项

目

商丘市睢阳区郭

村镇人民政府

2024 年 11 月

22 日
1409460.00 元

4、中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称
项目

经理
工程名称

建设单位名

称

合同签订

时间

合同金额

（元）

中科信合建设发

展有限公司
无 无 无 无 无

天蓝建设有限公

司
无 无 无 无 无

河南林平建设工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南国佑建设工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南宇恒建筑工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南兴木建设工

程有限公司
无 无 无 无 无

鸿鸣建设有限公

司
无 无 无 无 无

河南寰宇恒新建

设有限公司
无 无 无 无 无

河南海控建设工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南尔东建筑工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南尚筑建达建

筑工程有限公司
无 无 无 无 无

中水禹顺建设集

团有限公司
无 无 无 无 无

河南永轩建设工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南庆颖建筑工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南水诚建设工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南天禄建筑工

程有限公司
黄宁

民权县褚庙乡人

民政府 2023 年

褚庙乡褚南村道

路建设项目

民权县褚庙

乡人民政府
2023.9.6

1990600.00

元

河南基安建设集

团有限公司
无 无 无 无 无

河南启川建设工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南省华帝建设

工程有限公司
无 无 无 无 无

兴工建设有限公

司
无 无 无 无 无

河南腾华建设工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南六阳建设工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南鸿浩建设工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南邦昊建设工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南优泽水利工

程有限公司
无 无 无 无 无

良诚国际建设有

限公司
无 无 无 无 无

豪伟建筑工程有

限公司
无 无 无 无 无

河南九之瑞建筑

工程有限公司
李飞

商丘市梁园区水

利局商丘市梁园

区 2023 年中央水

库移民扶持基金

（资金）项目

商丘市梁园

区水利局

2023.11.2

0
664950.00

河南中鲲建设工

程有限公司
无 无 无 无 无

河南佐兴建筑工

程有限公司
无 无 无 无 无

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 河南天筑建设发展集团有限公司 20873613.90(元)

2 河南仁水建设工程有限公司 21168009.70(元)

3 河南润禾建筑工程有限公司 21210757.60(元)

4 河南拱阳建筑工程有限公司 20750691.65(元)

5 德胜建筑集团有限公司 20789413.18(元)

6 河南高文建筑工程有限公司 20877557.07(元)

7 河南华竣建设工程有限公司 20923812.31(元)

8 三赢建设集团有限公司 20835879.83(元)

9 商丘市东方路韵公路工程有限公司 21187976.69(元)

10 河南省中茂源建设工程有限公司 21174439.15(元)

11 河南都阔建筑工程有限公司 20750420.11(元)

12 河南鼎义建设集团有限公司 21157187.67(元)

13 河南省开疆建筑工程有限公司 21176512.46(元)

14 盛发建设有限公司 21153132.69(元)

15 世扬建设集团有限公司 21193999.76(元)

16 河南国人建设集团有限公司 20853047.93(元)

17 中豫建工集团有限公司 21070784.50(元)

18 河南大俊实业有限公司 21242799.68(元)

19 河南才业建筑工程有限公司 20944087.69(元)

20 固川建设集团有限公司 20744496.36(元)

21 鑫路建设集团有限公司 20855692.21(元)

22 河南启豪建设工程有限公司 21219714.06(元)

23 河南朗润建筑工程有限公司 20752793.99(元)

24 河南省江源水利水电工程有限公司 20697423.98(元)

25 华宝建工集团有限公司 21229830.61(元)

26 河南瑞辰市政公用工程有限公司 20665228.97(元)

27 河南哈大建设工程有限公司 21004368.38(元)

28 企源市政工程集团有限公司 20811081.65(元)

29 河南仲达建设工程有限公司 20888600.66(元)

30 河南省通澳达建设工程有限公司 20960733.63(元)

31 河南露旭建设集团发展有限公司 20744238.29(元)

32 河南鼎兴建设工程有限公司 21254351.93(元)

33 河南旗数建设工程有限公司 21182356.21(元)

34 商丘市华商建设集团有限公司 21248796.55(元)

35 河南诚泰水利工程有限公司 20856873.43(元)

36 河南国筑建设工程有限公司 20771949.09(元)

37 河南祥旭建筑工程有限公司 20854163.22(元)

38 河南宏庭建设工程有限公司 21133721.61(元)

39 河南科旭建筑工程有限公司 20718693.00(元)

40 河南凯荣建设工程有限公司 20708880.94(元)

41 征途建设有限公司 21217045.34(元)

42 河南领阔建筑工程有限公司 20750640.71(元)

43 河南宏新路桥工程有限公司 21200413.33(元)

44 河南筑锦建筑工程有限公司 20900085.57(元)

45 河南双锦建设工程有限公司 20890694.75(元)

46 河南国顺建筑工程有限公司 21212850.07(元)

47 河南宇之鑫建筑工程有限公司 20942099.17(元)

48 河南三状元建设集团有限责任公司 20795399.41(元)

49 河南联跃建设工程有限公司 21201473.27(元)

50 河南典造建筑工程有限公司 20641329.09(元)

51 河南新濮建设工程有限公司 21049092.30(元)

52 河南玖汇建筑工程有限公司 20900119.51(元)

53 河南省齐诚建设集团有限公司 20903957.98(元)

54 河南园田建设工程有限公司 21127624.96(元)

55 河南奥麟建筑工程有限公司 20877451.98(元)

56 河南国宇建设有限公司 20974493.87（元）

57 河南省商梁建筑工程有限公司 20932237.89（元）

58 河南悦耀建筑工程有限公司 20920794.98（元）

59 宙宏建设集团有限公司 20920908.99（元）

60 河南宣阳建设工程有限公司 20940768.63（元）

61 河南民生新投建设工程有限公司 20931598.77（元）

62 河南省天华建筑工程有限公司 20964026.97（元）

63 河南广发建设工程有限公司 20920748.04（元）

64 河南梓捷建设工程有限公司 20916035.57（元）

65 河南宝徽建筑工程有限公司 20984746.63（元）

66 河南省庞森建筑工程有限公司 20941286.8（元）

67 河南永鑫路桥工程有限公司 20936648.31（元）

68 河南聚通建筑工程有限公司 20942415.46（元）

69 河南赤正建设有限公司 20878241.7（元）

70 河南琼林建筑工程有限公司 20910986.06（元）

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1
河南鼎义建设集团有限

公司
商务标评审

唱标记录与开标记录中工期不符合招标文

件要求

唱标记录与开标记录中工期不符合招标文

件要求

唱标记录与开标记录中工期不符合招标文

件要求

唱标记录与开标记录中工期不符合招标文

件要求

唱标记录与开标记录中工期不符合招标文

件要求

2
河南联跃建设工程有限

公司
商务标评审

清标报告符合性检查异常

清标报告符合性检查异常

清标报告符合性检查异常

清标报告符合性检查异常

清标报告符合性检查异常

3
河南新濮建设工程有限

公司
商务标评审

IP 地址与河南省齐诚雷同

IP 地址与河南省齐诚雷同

IP 地址与河南省齐诚雷同

IP 地址与河南省齐诚雷同

IP 地址与河南省齐诚雷同

4
河南省中茂源建设工程

有限公司
商务标评审

清标报告符合性检查异常

清标报告符合性检查异常

清标报告符合性检查异常

清标报告符合性检查异常

清标报告符合性检查异常

5
河南省齐诚建设集团有

限公司
商务标评审

IP 地址与河南新濮雷同

IP 地址与河南新濮雷同

IP 地址与河南新濮雷同

IP 地址与河南新濮雷同

IP 地址与河南新濮雷同

6
河南三状元建设集团有

限责任公司
商务标评审

清标报告符合性检查异常

清标报告符合性检查异常

清标报告符合性检查异常

清标报告符合性检查异常

清标报告符合性检查异常

7
企源市政工程集团有限

公司
符合性评审

项目承诺书不符合招标文件要求

项目经理无在建承诺书不符合招标文件要

求。

项目经理无在建承诺书不符合招标文件要

求

项目经理附件 3：承诺书中项目经理未签字

无投标保证金与投标有效期一致承诺。

8
河南省通澳达建设工程

有限公司
符合性评审

不符合招标文件 3.4.1 条规定，无投标保证

金与投标有效期一致的承诺

不符合招标文件 3.4.1 条规定，无投标保证

金与投标有效期一致的承诺。

无投标保证金与投标有效期一致承诺书

未按招标文件 3.4.1 条投标保证金有效期均

应与投标有效期一致并在投标文件中做出

承诺的要求作出承诺

无投标保证金与投标有效期一致承诺。

9
河南润禾建筑工程有限

公司
符合性评审

不符合招标文件 3.8.1 条规定；不符合招标

文件无行贿承诺格式

无行贿承诺与招标格式不符。不符合招标文

件 3.8.1 条规定。

不符合招标文件 3.8.1，不符合无行贿承诺

格式要求

没按招标文件 3.8.1 条投标文件格式中的备

注没有填“无”的要求投标文件中无行贿承

诺与要求格式不符

无行贿承诺与招标文件格式不符合。

10 盛发建设有限公司 符合性评审

不符合招标文件 3.8.1 条规定；不符合招标

文件 3.4.1 条规定，无投标保证金与投标有

效期一致的承诺

不符合招标文件 3.4.1 条规定，无投标保证

金与投标有效期一致的承诺。不符合招标文

件 3.8.1 条规定。

无投标保证金与投标有效期一致承诺书，不

符合招标文件第 3.8.1 条，

没按招标文件 3.8.1 条投标文件格式中的备

注没有填“无”的要求未按招标文件 3.4.1

条投标保证金有效期均应与投标有效期一

致并在投标文件中做出承诺的要求作出承

诺

备注栏填写不符合要求。

11
河南宏庭建设工程有限

公司
符合性评审

不符合招标文件 3.4.1 条规定，无投标保证

金与投标有效期一致的承诺

不符合招标文件 3.4.1 条规定，无投标保证

金与投标有效期一致的承诺。

无投标保证金与投标有效期一致承诺书

未按招标文件 3.4.1 条投标保证金有效期均

应与投标有效期一致并在投标文件中做出

承诺的要求作出承诺

无投标保证金与投标有效期一致承诺。

12
河南宇之鑫建筑工程有

限公司
符合性评审

不符合招标文件 3.8.1 条规定；不符合招标

文件 3.4.1 条规定，无投标保证金与投标有

效期一致的承诺；不符合招标文件 7.9.1

不符合招标文件 3.4.1 条规定，无投标保证

金与投标有效期一致的承诺。不符合招标文

件 3.8.1 条规定。

无投标保证金与投标有效期一致承诺书，不

符合招标文件第 3.8.1 条，

未按招标文件 3.4.1 条投标保证金有效期均

应与投标有效期一致并在投标文件中做出

承诺的要求作出承诺没按招标文件 3.8.1 条

投标文件格式中的备注没有填“无”的要求

无投标保证金与投标有效期一致承诺。投标

文件格式不符合要求。

13
河南凯荣建设工程有限

公司
符合性评审

不符合招标文件无行贿承诺格式

无行贿承诺与招标格式不符。

不符合无行贿承诺格式要求

投标文件中无行贿承诺与要求格式不符

无行贿承诺与招标文件格式不符合。

14
河南华竣建设工程有限

公司
符合性评审

不符合招标文件 3.8.1 条规定

不符合招标文件 3.8.1 条规定。

不符合招标文件第 3.8.1 条

施工组织设计附表一、二没按招标文件

3.8.1 条投标文件格式中的备注没有填“无”

的要求填写

不符合招标文件 3.8.1 规定。

15
商丘市东方路韵公路工

程有限公司
符合性评审

不符合招标文件 3.8.1 条规定

不符合招标文件 3.8.1 条规定。

不符合招标文件第 3.8.1 条

没按招标文件 3.8.1 条投标文件格式中的备

注没有填“无”的要求

不符合招标文件 3.8.1 规定。

16 中豫建工集团有限公司 符合性评审

不符合招标文件 3.8.1 条规定；不符合招标

文件 3.4.1 条规定，无投标保证金与投标有

效期一致的承诺

不符合招标文件 3.4.1 条规定，无投标保证

金与投标有效期一致的承诺。不符合招标文

件 3.8.1 条规定。

无投标保证金与投标有效期一致承诺书，不

符合招标文件第 3.8.1 条

施工组织设计附表一没按招标文件 3.8.1 条

投标文件格式中的备注没有填“无”的要求

填写未按招标文件 3.4.1 条投标保证金有效

期均应与投标有效期一致并在投标文件中

做出承诺的要求作出承诺

无投标保证金与投标有效期一致承诺。投标

文件格不符合要求。

17
河南旗数建设工程有限

公司
符合性评审

不符合招标文件 3.4.1 条规定，无投标保证

金与投标有效期一致的承诺；未响应招标文

件 7.9.1 条签订合同承诺

不符合招标文件 3.4.1 条规定，无投标保证

金与投标有效期一致的承诺。未响应招标文

件 7.9.1 条规定签订合同的承诺。

无投标保证金与投标有效期一致承诺书，未

响应招标文件 7.9.1 签订合同承诺

未按招标文件 3.4.1 条投标保证金有效期均

应与投标有效期一致并在投标文件中做出

承诺的要求作出承诺未按招标文件 7.9.1 条

要求提供承诺

无投标保证金与投标有效期一致承诺。无中

标保证承诺。

18
河南哈大建设工程有限

公司
符合性评审

项目承诺书不符合招标文件要求

项目经理无在建承诺书不符合招标文件要

求。

项目经理无在建承诺书不符合招标文件要

求

项目经理附件 3：承诺书中项目经理未签字

项目经理承诺书签字不符合要求。

19
河南省江源水利水电工

程有限公司
符合性评审

不符合招标文件 3.4.1 条规定，无投标保证

金与投标有效期一致的承诺

不符合招标文件 3.4.1 条规定，无投标保证

金与投标有效期一致的承诺。

无投标保证金与投标有效期一致承诺书

未按招标文件 3.4.1 条投标保证金有效期均

应与投标有效期一致并在投标文件中做出

承诺的要求作出承诺

无投标保证金与投标有效期一致承诺。

20 德胜建筑集团有限公司 符合性评审

不符合招标文件 3.8.1 条规定

不符合招标文件 3.8.1 条规定。

不符合招标文件第 3.8.1 条

没按招标文件 3.8.1 条投标文件格式中的备

注没有填“无”的要求

不符合招标文件 3.8.1 规定。

七、入围投标企业专家打分情况：

序

号
投标人名称

技术标评

审得分

投标报价

评审得分

综合标评审

得分
得分合计

1 中科信合建设发展有限公司 15.592 43.321 30 88.913

2 天蓝建设有限公司 15.61 43.15 30 88.76

3 河南林平建设工程有限公司 15.45 43.272 29.6 88.322

4 河南国佑建设工程有限公司 15.76 42.199 30 87.959

5 河南宇恒建筑工程有限公司 15.49 42.386 30 87.876

6 河南兴木建设工程有限公司 15.38 41.984 30 87.364

7 鸿鸣建设有限公司 15.52 41.12 30 86.64

8 河南寰宇恒新建设有限公司 15.6 40.812 30 86.412

9 河南海控建设工程有限公司 15.7 40.562 30 86.262

10 河南尔东建筑工程有限公司 15.29 41.684 29 85.974

11 河南尚筑建达建筑工程有限公司 15.52 43.218 27.08 85.818

12 中水禹顺建设集团有限公司 15.27 40.473 30 85.743

13 河南永轩建设工程有限公司 15.44 39.882 30 85.322

14 河南庆颖建筑工程有限公司 15.5 47.551 22 85.051

15 河南水诚建设工程有限公司 15.344 38.522 30 83.866

16 河南天禄建筑工程有限公司 15.56 38.87 29.36 83.79

17 河南基安建设集团有限公司 15.7 37.739 30 83.439

18 河南启川建设工程有限公司 15.64 38.143 29.52 83.303

19 河南省华帝建设工程有限公司 15.32 38.24 29.28 82.84

20 兴工建设有限公司 15.14 37.471 30 82.611

21 河南腾华建设工程有限公司 14.84 38.719 28 81.559

22 河南六阳建设工程有限公司 15.1 38.223 28 81.323

23 河南鸿浩建设工程有限公司 15.66 42.41 22 80.07

24 河南邦昊建设工程有限公司 15.356 36.34 28.24 79.936

25 河南优泽水利工程有限公司 15.54 43.023 21 79.563

26 良诚国际建设有限公司 15.562 41.614 22 79.176

27 豪伟建筑工程有限公司 15.9 41.976 21 78.876

28 河南九之瑞建筑工程有限公司 15.526 41.302 22 78.828

29 河南中鲲建设工程有限公司 15.064 41.614 22 78.678

30 河南佐兴建筑工程有限公司 15.644 40.808 22 78.452

31 河南国宇建设有限公司 15.22 40.775 22 77.995

32 河南省商梁建筑工程有限公司 15.47 40.493 22 77.963

33 河南悦耀建筑工程有限公司 15.29 40.202 22 77.492

34 宙宏建设集团有限公司 15.4 39.112 22.64 77.152

35 河南宣阳建设工程有限公司 15.27 39.522 22 76.792

36 河南民生新投建设工程有限公司 15.22 40.142 21.2 76.562

37 河南省天华建筑工程有限公司 15.028 39.275 22 76.303

38 河南广发建设工程有限公司 14.99 39.049 22 76.039

39 河南梓捷建设工程有限公司 15.53 38.08 22 75.61

40 河南宝徽建筑工程有限公司 15.162 38.13 22 75.292

41 河南省庞森建筑工程有限公司 15.44 38.848 21 75.288

42 河南永鑫路桥工程有限公司 15.386 37.544 22 74.93

43 河南聚通建筑工程有限公司 15.24 38.137 21 74.377

44 河南赤正建设有限公司 15.42 36.073 22 73.493

45 河南琼林建筑工程有限公司 15.42 35.811 22 73.231

八、招标文件规定公示的其他内容：无

九、公示期：2025 年 09 月 22 日至 2025 年 09 月 24 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标

候选人公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加

公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关

监督部门投诉。

十一、联系方式

招 标 人：宁陵县乡村振兴局

地 址：宁陵县长江路县农机服务中心院内

联 系 人：郭先生

联系电话：0370-3071890

采购代理机构：河南灏翔工程管理咨询有限公司

地址：商丘市城乡一体化示范区睢阳大道与文化路交叉口向西 200 米

路北峰景仕界 11号楼 605 室

联系人：王女士

联系方式：18737016122

监督单位：宁陵县农业农村局

地 址：宁陵县长江路县农机服务中心院内

联系人:王先生

https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/HNSQ/ZT/enterpriseInformation.do?QYID=2ce6de5b-1298-431e-9bc1-31c9cc4e60c9&ZTDM=11411423MB1A722084

电 话：13837047316

河南灏翔工程管理咨询有限公司

2025 年 09 月 19 日